
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.612.908/0001-19

EDITAL N° 01/2015

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 01/2015

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2015

A Câmara Municipal de Vereadores do município de Boa Ventura
de São Roque, Estado do Paraná, ora denominado Licitador, torna público que
fará realizar às 9:00 horas do dia 11 de agosto do ano de 2015, na sede da
Câmara Municipal , PREGÃO PRESENCIAL para contratação de empresa
para prestação de serviço de manutenção, acompanhamento, atualização,
alimentação e hospedagem do site da Câmara Municipal, tipo de licitação -
menor preço global.

O Edital e elementos para a licitação estarão disponíveis para
consulta e Download no site da câmara (www.cmboaventura.pr.gov.br) a partir
do dia 29 de julho de 2015. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão ser dirigidos ao setor de licitação em horário normal
de expediente - telefone (42) 3652-1243.

Boa Ventura de São Roque, em 27 de julho de 2015.

JOSILENE BUENO DE OLIVEIRA

Pregoeira

Portaria nO21/2015

Avenida Dalzotto, 1711 - Fone (42) 3652-1243 - Fax 3652-1242
Boa Ventura de São Roque ParanáCEP 85.225-000


	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
	ESTADO DO PARANÁ 

	Images
	Image 1



